
CRLEJE03Z

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

DESCRIPCION MODIFICACIONES OBLIGADO PAGADO

FECHA :
HORA   :

PAGINA:
29/12/2021
07:30:19

     1

SIAF

S.S.E.A.F.
'CONGRESO NACIONAL'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2021 AL 29/12/2021
Nivel de Impresión: '4. GRUPO'

Nivel:  11 hasta:  11 Entidad:    1 hasta:    1 Clase:  0 hasta: 9 Programa:    0 hasta:  999 Proyecto/Actividad:    0 hasta:   99 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta: 99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.:    0 hasta:  999

%
EJEC

 11

   1 CONGRESO NACIONAL

 1 PROGRAMA CENTRAL

   1 PROGRAMA CENTRAL

  1

  2

  3

  4

  5

GESTION ADMINISTRATIVA INSTITUCIONAL
  Snips afec.: 
GESTION DE COMISIONES NACIONALES   
Snips afec.: 
GESTION DE COMISIONES BICAMERALES   
Snips afec.: 
GERENCIAMIENTO DE ACTIVIDADES DE 
APOYO   Snips afec.: 
GESTION DE LA COM. NAC. 
RECUPERACION DE PATRIMONIO 
TANGIBLES   Snips afec.: 

Clase:

Programa:

      75.620.741.476

       5.086.764.200

       7.465.249.932

      30.534.983.716

       2.380.000.000

-      5.103.254.471

-        117.561.667

-        535.775.002

-      1.765.666.665

-         67.500.000

      70.517.487.005

       4.969.202.533

       6.929.474.930

      28.769.317.051

       2.312.500.000

      65.567.234.971

       4.401.349.600

       6.523.867.432

      24.826.214.829

       1.187.438.007

       4.950.252.034

         567.852.933

         405.607.498

       3.943.102.222

       1.125.061.993

      57.494.341.418

       3.827.037.481

       5.733.691.576

      21.978.387.474

       1.185.188.007

       8.072.893.553

         574.312.119

         790.175.856

       2.847.827.355

           2.250.000

     121.087.739.324 -      7.589.757.805      113.497.981.519      102.506.104.839       10.991.876.680       90.218.645.956       12.287.458.883

     121.087.739.324 -      7.589.757.805      113.497.981.519      102.506.104.839       10.991.876.680       90.218.645.956       12.287.458.883

     121.087.739.324 -      7.589.757.805      113.497.981.519      102.506.104.839       10.991.876.680       90.218.645.956       12.287.458.883

PODER LEGISLATIVO      121.087.739.324 -      7.589.757.805      113.497.981.519      102.506.104.839       10.991.876.680       90.218.645.956       12.287.458.883

     121.087.739.324 -      7.589.757.805      113.497.981.519      102.506.104.839       10.991.876.680       90.218.645.956       12.287.458.883T o t a l   G e n e r a l:

  90

  90

  90

  90

  93

  89

  94

  86

  51

Actividad: 

Actividad: 

Actividad: 

Actividad: 

Actividad: 


